

- سردار وحیدی، وزیردفاع خبر داد: تحویل انبوه توب‌های ضدهوایی و ضدکروز «مصباح» به نیروهای مسلح
- مهدی محمدی‌فر،د معاون امور بین‌الملل وزیر کشور از سفر خارجی برخی از استانداران در جهت مبادلات تجاری و بازرگانی خبر داد.
- سردار جلالی، رئیس سازمان پدافند غیرعامل کشور: تاسیسات هسته‌ای کشور در مقابل حملات سایبری ایمن هستند
- از ۱۶ اسفند به مدت دو روز؛ یازدهمین اجلاس رسمی مجلس خبرگان رهبری بر گزار می‌شود
- دریادار سیاری، فرمانده نیروی دریایی ارتش: ناوگروه‌های ایران توانایی حضور در هر نقطه‌ای از جهان را دارند
- سخنگوی وزارت خارجه جمهوری آذربایجان اتهام دخالت‌ کشورش در تئور دانشمندان هسته‌ای ایران را رد کرد

فرمانده‌سپاه:

استراتژی ما کنترل هوشمند تنگه‌هرمز در برابر تحریم‌هاست

فارس: فرمانده کل سپاه با اعلام ورود جمهوری اسلامی ایران به فاز جدید تهدیدات علیه دشمن، درخصوص برنامه مقابله با تحریم‌های فعلی علیه کشورمان گفت: استراتژی ما در برابر تهدیدات و تحریم‌ها، کنترل هوشمند تنگه‌هرمز است. سردار سرلشکر محمدعلی جعفری، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی درباره تهدیدات اخیر آمریکا و رژیم صهیونیستی و نیز «استراتژی تهدید در مقابل تهدید» اظهار کرد: حضور مردم در صحنه‌های انقلاب و حمایت کامل آنها از اهداف نظام جمهوری اسلامی باعث شده است تهدیدات دشمن در ایران کارایی نداشته باشد. وی با اشاره به تهدید نظامی جمهوری اسلامی از سوی دشمنان تصریح کرد: ما در رابطه با تهدیدات وارد فاز جدیدی شدیم‌و در حال حاضر این تهدیدات ملست که بر دشمن اثر می‌گذارد. فرمانده کل سپاه پاسداران بر همین اساس تاکید کرد: به جای اینکه تهدیدات دشمن روی کشورمان اثرگذار باشد، این تهدیدات جمهوری اسلامی است که در کنترل و اسناد تنگه‌هرمز یا پاسخگویی به انواع تهدیدات بیشتر است. وی در پاسخ به این سوال که چه استراتژی‌ای برای مقابله با تهدیدات و تحریم‌های فعلی مدنظر است، به «کنترل هوشمند تنگه‌هرمز در برابر تحریم نفتی کشورمان» اشاره کرد.

معاون وزیر امور خارجه چین:

هدف از سفر به ایران، مذاکراتی صریح درباره برنامه هسته‌ای است

ایسنا: چین از ایران خواست همکاری نزدیک‌تری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی درخصوص برنامه هسته‌ای خود داشته باشد.
خبرگزاری رویترز گزارش داد: ما ژائوژو، دستیار وزیر امورخارجه چین گفت که هدف از سفر دو روزانه به تهران که از روز یکشنبه آغاز شد، «مذاکره صریح» با علی باقری، معاون دبیر شورای‌عالی امنیت ملی ایران درباره برنامه هسته‌ای ایران است. این دیپلمات چینی در بیانیه‌ای که روی وب‌سایت وزارت امورخارجه این کشور قرار گرفت، گفته است: چین به پیش بردن احیای سریع گفت‌وگوهای گروه شش با ایران تمایل دارد و ایران را به تقویت همکاری با آژانس بین‌المللی انرژی اتمی برای حصول اطمینان از اینکه مساله هسته‌ای ایران در مسیر مناسب گفت‌وگو قرار دارد، ترغیب می‌کند. به گزارش ایسنا، معاون وزیر امور‌خار‌جه چین روز یکشنبه با معاون دبیر شورای‌عالی امنیت ملی کشورمان دیدار و گفت‌وگو کرد. دو طرف در دور اول مذاکرات هیات چینی به سرپرستی ما ژائوژو با علی باقری درباره گسترش روابط دو جانبه و تحولات منطقه‌ای و بین‌المللی گفت‌وگو کردند. در این دیدار همچنین مذاکرات آینده جمهوری اسلامی ایران با گروه ۵+۱ مورد بحث و بررسی قرار گرفت.
سخنگوی وزارت امورخارجه چین پیش از این اعلام کرده بود: چین خواهان تحقق سریع از سرگیری گفت‌وگوهای ایران و ایران و گروه موسوم به ۵+۱ است. وی گفت که چین همواره بر این عقیده بوده‌است که گفت‌وگو و همکاری راهی صحیح برای حل مساله هسته‌ای ایران است.

عبدخدایی:

فداییان اسلام فهرست انتخاباتی نمی‌دهد

مهر: دبیرکل جمعیت فداییان اسلام با بیان اینکه این تشکل سیاسی برای انتخابات مجلس نهم فهرست انتخاباتی نمی‌دهد، انحراف را مهم‌ترین خطر در کمین انتخابات دانست و گفت: جریان انحرافی با ایدئولوژیک کردن مسایل انحرافی به دنبال انحراف در مبانی و ارزش‌های انقلاب است. محمدمهدی عبدخدایی با بیان اینکه جمعیت فداییان اسلام برای انتخابات مجلس نهم فهرست انتخاباتی ارائه نمی‌کند، اظهار کرد: معتقدیم وحدت سیاسی و اجتماعی می‌تواند پاسخگوی رقابت‌های انتخاباتی باشد؛ بنابراین نیازی به ارائه فهرست‌های متعدد انتخاباتی نیست. وی افزود: جمعیت فداییان اسلام کاندیداهای انتخاباتی را فارغ از فهرست‌ها و گروه‌بندی‌های سیاسی براساس ویژگی‌ها یا شیاستی‌های فردی انتخاب می‌کند.

توسط مشاور وزیر امور خارجه

آزار اقوام خبرنگاران «بی‌بی‌سی» در ایران تکذیب شد

عملکرد بی‌بی‌سی آگاه هستند. دامه‌داد: این‌ شبکه عده‌ای را به استخدام خود درآورده بود تا به این با بیان اینکه خبر آزار اقوام و دوستان خبرنگاران شاغل در بی‌بی‌سی فارسی کذب است، گفت: دستگیرشدگان، عده‌ای از همکاران این شبکه ضدایرانی بودند. منوچهر محمدی در حاشیه پنجمین نشست از برنامه‌های «۱۰ شنب، ۱۰ سخنران» شهرستان دماوند که با حضور امام جمعه این شهر و جمع کثیری از مسئولان و مردم در مسجد جامع دماوند با موضوع «تغییرات جهانی انقلاب اسلامی» بر گزار شد، اظهار کرد: همه به خوبی با نحوه

مشاور وزیر امور خارجه اضافه کرد: اما حربه بی‌بی‌سی ناکام ماند و افراد استخدا می آنها توسط وزارت اطلاعات دستگیر شدند و حال مسیولان آن شبکه اعداءهایی از این دست را دنبال می‌کنند. این در حالی است که هفته گذشته سازمان دیدهبان حقوق بشر با انتشار اطلاعیه‌ای،



آنچه آنان فشارها علیه بعضی از کارکنان بی‌بی‌سی فارسی می‌خوانند را محکوم کرد و خواهان پایان یافتن فوری این فشارها شد. بی‌بی‌سی فارسی پیش از این مدعی شده بود که یک عضو خانواده یکی از خبرنگاران بی‌بی‌سی

به مدت دو هفته بازداشت شده است. پس از انتشار این خبر صادق صبا، رییس بخش فارسی بی‌بی‌سی مدعی شد: «بی‌بی‌سی هیچ همکار یا کارمندی، به هیچ شکلی، در ایران ندارد و اگر کسی تحت فشار نیروهای امنیتی به همکاری با بی‌بی‌سی اعتراف کند، چنین اعترافی

به مدت دو هفته بازداشت شده است. پس از انتشار این خبر صادق صبا، رییس بخش فارسی بی‌بی‌سی مدعی شد: «بی‌بی‌سی هیچ همکار یا کارمندی، به هیچ شکلی، در ایران ندارد و اگر کسی تحت فشار نیروهای امنیتی به همکاری با بی‌بی‌سی اعتراف کند، چنین اعترافی

را در مجلس آینده داشته باشند. در همین راستا هم بود که ابوالقاسم رنوفیان، رییس ستاد انتخاباتی جبهه استادگی در گفت‌وگوش با فرارو، از وجود یک رقابت ناسلمی در جریان اصولگرا هشدار داد و این رقابت ناسالم را در راستای حذف علی لاریجانی از ریاست مجلس شورای اسلامی تفسیر کرد. وی که کاشت از این روند انتقاد می‌کرد، از عقب‌نشینی اصولگرایان از اصول و مواضع اولیه‌شان گفت و اینکه آنچه اکنون شاهد هستیم، رقابت برای کسب کرسی مجلس نیست بلکه عین تمامیت‌خواهی است و رقابت واژه مقدسی است و نمی‌توان این نام را روی هر روش غیراخلاقی قرار داد. اما نکته جالب ماجرا آنجاست که گویا خود علی لاریجانی هم متوجه این موضوع شده است و به همین دلیل شاید که از مجزا بودن فهرست استقبال کرده و گفته است: «در صورت مجزا بودن فهرست‌ها در انتخابات، مردم بهتر افراد را خواهند شناخت و معقول است که

هر سلیقه‌ای افراد متناسب با خود را در فهرست خود معرفی کند.»لاریجانی اما درحالی این را گفته است که به نوشته سایت‌ها «گویا تیم حداد و زاکانی از تمام توان لابی و رایزنی خود بهره گرفته‌اند تا اسامی نمایندگان نزدیک به لاریجانی در فهرست متحد جایی نداشته باشند.»چنین است که ۲۰روزی مانده به انتخابات مجلس اسنگار بر خی جریان‌های سیاسی تمام تئوشرتوت‌شان را برای بعد از آن به کار برده‌اند و می‌خواهند هر طور که شده ریاست مجلس را به دست بیاورند، شاید که از صندلی اصلی بهارستان می‌خواهند به عنوان دری برای ورود به پاسنور استفاده کنند؛ کسی چه می‌داند!

برنده‌ای در برابر علی لاریجانی قرارش دهند. همین هم هست که سایت‌های خبری اصولگرا پیشاپیش به استقبال رفت‌اند و از راه‌اندختن «جنگ قدرت» سیاسی برخی گروه‌های سیاسی اقدام بیشتر برای روز مبادی «پایداری‌ها» باشد. حالا پیش از آنکه فهرستی نهایی شود، پوست‌رش چاپ و به دیوارها بچسبد اخبار گواهی می‌دهند که اصولگرایان بر سر یک چیز با هم به توافق رسیده‌اند و آن نبودن علی لاریجانی بر مسند ریاست مجلس آتی است که اختلافات را در این یک مورد کنار گذاشته‌اند و حاضر شده‌اند حداد عادل را سرفهرست کنند که روزی روزگاری اگر حداد رای بالایی آورد، بتوانند به‌عنوان برگ

برنده‌ای در برابر علی لاریجانی قرارش دهند. همین هم هست که سایت‌های خبری اصولگرا پیشاپیش به استقبال رفت‌اند و از راه‌اندختن «جنگ قدرت» سیاسی برخی گروه‌های سیاسی اقدام بیشتر برای روز مبادی «پایداری‌ها» باشد. حالا پیش از آنکه فهرستی نهایی شود، پوست‌رش چاپ و به دیوارها بچسبد اخبار گواهی می‌دهند که اصولگرایان بر سر یک چیز با هم به توافق رسیده‌اند و آن نبودن علی لاریجانی بر مسند ریاست مجلس آتی است که اختلافات را در این یک مورد کنار گذاشته‌اند و حاضر شده‌اند حداد عادل را سرفهرست کنند که روزی روزگاری اگر حداد رای بالایی آورد، بتوانند به‌عنوان برگ

برنده‌ای در برابر علی لاریجانی قرارش دهند. همین هم هست که سایت‌های خبری اصولگرا پیشاپیش به استقبال رفت‌اند و از راه‌اندختن «جنگ قدرت» سیاسی برخی گروه‌های سیاسی اقدام بیشتر برای روز مبادی «پایداری‌ها» باشد. حالا پیش از آنکه فهرستی نهایی شود، پوست‌رش چاپ و به دیوارها بچسبد اخبار گواهی می‌دهند که اصولگرایان بر سر یک چیز با هم به توافق رسیده‌اند و آن نبودن علی لاریجانی بر مسند ریاست مجلس آتی است که اختلافات را در این یک مورد کنار گذاشته‌اند و حاضر شده‌اند حداد عادل را سرفهرست کنند که روزی روزگاری اگر حداد رای بالایی آورد، بتوانند به‌عنوان برگ

زیباکلام: حمایت دولت از نامزدهایش در هفته آخر

ایملنا: استاد دانشگاه تهران معتقد است دولت حمایت از نامزدهای مورد نظر خود را به روزهای آخر تبلیغات موکول می‌کند. صادق زیباکلام، در پاسخ به سوالاتی درباره دلیل حرکت خاموش جناح حامیان دولت در فعالیت‌های انتخاباتی مجلس نهم، اظهار کرد: علت این امر این است که اگر فراکسیون احمدی‌نژاد و مشابهی از ابتدا تا نامزدها حمایت می‌کردند، شورای نگهبان آنها را رد می‌کرد، بنابراین آنها از نامزد خاصی حمایت نکرده‌اند تا تکلیف تاییدصلاحیت‌ها مشخص شود. وی افزود: فکر می‌کنم این فراکسیون از یک هفته تا ۱۰ روز مانده به انتخابات از نامزدهای مورد نظرشان که عمدتا در شهرستان‌ها و مناطق دورافتاده هستند و کمک مالی در آن مناطق در انتخاب نامزد اثر گذار است، حمایت می‌کنند و قطعا از حالا کسانی را ریز نظر گرفته‌اند که حمایت مذاکرات اولیه را هم انجام داده‌اند اما کار را به مراحل آخر موکل کرده‌اند که موج تبلیغات به‌خصوص در شهرهای

شورای نگهبان است، اگر کسی هم در یک پرونده متهم باشد الزاما موجب ردصلاحیت او نیست، حتی همه محکومیت‌ها هم دلیل بر ردصلاحیت نیست، البته برخی از محکومیت‌ها قطعا مانع ورود به مجلس است ولی این‌طور نیست که الزاا اگر کسی

در دستگاه قضایی پرونده‌ای داشته باشد حتما ردصلاحیت می‌شود و باید دلیل ردصلاحیت‌ها را از شورای نگهبان پرسید. **بی‌بی‌سی فارسی اقداماتی خلاف نظامیان است**
وی در پاسخ به سوال دیگری مبنی بر اینکه «آیا کارکنان شبکه بی‌بی‌سی فارسی در ایران مورد تعقیب امنیتی قرار دارند یا خیر؟» خاطرنشان کرد: اگر کسی علیه امنیت داخلی و خارجی کشور اقدام کند، بدیهی است که برخلاف قانون است و با آن برخورد می‌شود. درخصوص این رسانه باید گفت که اقداماتی خلاف قانون داشته است و نسبت به آن برخورد شد و در حال رسیدگی به این موضوع هستیم. مهم این است که هر گروه و رسانه‌ای علیه یک کشور اقدامی داشته باشد، طبق قانون با آن برخورد خواهد شد.

افرادى درباره اخلاล در بازار باز بازداشت هستند
محسنی‌زای در ادامه نشست خود با خبرنگاران در پاسخ به این سوال که «پس از نوسانات بازار سکه و ارز، گفته می‌شود فردی دستگیر شده که بهایی است و از طرف معاون اول قوهقضاییه عنوان شده که جنباعالی در این‌باره توجیح می‌دهید، آیا بهایی بودن این فرد را تایید می‌کنید یا خیر؟» گفت: هیچ‌کس صرفا به خاطر داشتن یک تفکر و اعتقاد دستگیر و بازداشت نمی‌شود، بنابراین نمی‌توان گفت که فردی را صرفا به خاطر بهایی بودن بازداشت می‌کنیم. وی ادامه داد: اگر کسی مرتکب جرمی شود، مورد تعقیب قرار می‌گیرد. افرادی در این زمینه دستگیر شده‌اند اما پرونده در مرحله مقدماتی است و هنوز به مرحله قرار مجرمیت و کیفرخواست نرسیده و اظهار نظر در مورد این قضایا زود است. باید کار جلو برود تا ببینیم میزان اتهام افراد در چه سطحی است.

آخرین وضعیت «سپاه‌الدین بورقانی» از زبان مادرش

ایسنا: مادر «سپاه‌الدین بورقانی» از وضعیت فرزندش در زندان ابراز رضایت کرد و گفت که پرونده وی روند خود را طی می‌کند.
فاطمه هادی گفته: حدود ۲۶روز قبل «سپاه» بازداشت و به زندان اوین منتقل شد. چندین بار طی این مدت با پسرم تماس داشته‌ام، وضعیت «سپاه» خوب است ولی هنوز از اتهام او خبری ندارم. پرونده فرزندم در دادسرای شهید مقدس (اوین) روند خود را طی می‌کند و تا آنجا که از وضعیت عمومی او باخبرم، در وضعیت مناسبی به سر می‌برد. به گزارش ایسنا، سپاه‌الدین بورقانی «روزنامهنگار-روز چهارشنبه ۲۸ دی سال جاری بازداشت شد. او فرزند مرحوم احمد بورقانی -معاون اسبق مطبوعاتی وزارت ارشاد و نماینده مجلس ششم- است.

تفکیک بسیج دانش آموزی از بسیج فرهنگیان

ایسنا خبر داد: «بسیج دانش آموزی» و «بسیج فرهنگیان» که پیشتر در قالب یک سازمان زیرمجموعه بسیج فعالیت داشتند، به دو سازمان مجزا تبدیل شدند.

تاکید بر برگزاری سالم انتخابات در ایران

ایسنا نوشت: رسول سنایی‌راد جانشین معاون سیاسی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در جمع فرماندهان، مدیران و کارکنان ستاد سپاه حضرت قمر بنی‌هاشم(ع) گفته: کشور‌های غربی از انتخابات کشور‌های دیگر به ویژه ایران به‌عنوان فرصتی برای براندازی استفاده می‌کنند. به برکت انقلاب اسلامی، سالم‌ترین، واقعی‌ترین و تاثیر گذارترین انتخابات در کشور ما بر گزار می‌شود.

سرفهرست جبهه ایستادگی ردصلاحیت‌شد

فارس خبر داد: در جریان بررسی صلاحیت نامزدهای انتخابات مجلس نهم، حجت‌الاسلام علوی رییس شورای‌عالی جبهه ایستادگی و سرفهرست این جبهه، ردصلاحیت شد.

سایتی برای حراج هدایای احمدی‌نژاد

روزنامه حمایت در خبری نوشت: معاون مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی کشور از راه‌اندازی سایت رسمی حراج هدایای رییس‌جمهور خبر داد. حسین بدخشان با اشاره به اینکه طی سال گذشته حدود ۹ طرح برای جمع‌آوری کمک‌های مردمی در سازمان بهزیستی راه‌اندازی شده است، اظهار داشت: برخی از این طرح‌ها از سالیان گذشته اجرا می‌شد اما به روز کردن آنها توانستیم بخش قابل توجهی از کمک‌های مردمی را افزایش دهیم. وی تصریح کرد: استفاده از خدمات مخابراتی و همچنین اینترنتی و بانک‌های یکی از بهترین طرح‌هایی بوده‌است که سازمان بهزیستی توانسته است کمک‌های قابل توجهی را برای جامعه هدف خود جمع‌آوری کند. بدخشان ادامه داد: بر اساس آمار به دست آمده از استان‌های مختلف در ماه‌های گذشته از سال جاری کمک‌های مردمی رشد قابل توجهی را در بخش‌های مختلف حمایتی، درمانی و همچنین مسکن داشته است. معاون مشارکت‌های مردمی سازمان بهزیستی کشور ادامه داد: به زودی سایت رسمی حراج هدایای رییس‌جمهور راه‌اندازی می‌شود و متقاضیان می‌توانند با ورود به این سایت برای خرید هدایای رییس‌جمهور اقدام کنند. وی ادامه داد: بر اساس نظرات کارشناسان هدایای اهدا شده رییس‌جمهور حدود یک میلیارد تومان ارزش دارد که این هدایا پس از فروش به سازمان بهزیستی جهت هزینه کردن در بخش‌های مختلف و به ویژه مسکن مددجویان و معلولان واگذار خواهد شد.

هشدار وزارت ارشاد به نامزدهای انتخابات

ایرنا نوشت: رویش قراچ‌های رسانه‌ای و انتشار نشریات بدون مجوز از سوی برخی گروه‌های سیاسی و نامزدها در آستانه انتخابات مجلس نهم، واکنش وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی را برانگیخت. «پدرام پاک‌آیین» مدیرکل مطبوعات و خبرگزاری‌های داخلی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی گفته: انتشار هرگونه نشریه‌ای از سوی نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی بدون اخذ مجوز از هیات نظارت بر مطبوعات، ممنوع است و جرم محسوب می‌شود. تبلیغات انتخاباتی تابع قانون انتخابات است اما نامزدهای انتخابات مجلس شورای اسلامی بدون اخذ مجوز از هیات نظارت، حق انتشار نشریه را ندارند زیرا مطابق بند الف ماده هفت قانون مطبوعات چاپ و انتشار نشریه‌ای که پروانه ندارد ممنوع و جرم است.

طراحان سوال از احمدی‌نژاد روزه بگیرند

همشهری آنلاین نوشت: عبدالجبار کریمی‌نماینده سنجند با بیان اینکه احمدی‌نژاد نباید حضورش در مجلس را برای پاسخگویی به نمایندگان ملت زشت جلبدان کند، گفته: به شکرانه احیای یکی از اصول مهم قانون اساسی باید روزه بگیریم. طراحان سوال از احمدی‌نژاد باید به شکرانه اینکه یکی از اصول مهم و معتبر قانون اساسی احیا شده است، دست‌کم یک روز را روزه بگیرند.